sociacáo Comerciale lndustril de Mozarlandi-00 aocAC
ozARLANDLA.O0 A

Fone: (62) 3348-6460 PARCERIA EASSIM I

Oficio n° 010/2021
AO
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE lIm° Sr. Pedro Machado de Azevedo e Souza Gonçalves Secretário

Ref.: Resposta Oficio Circular SEMMAn° 002

Ao cumprimenta-lo, vimos por meio deste, indicar os membros para o Conselho Municipal de Meio Ambiente - CMMA, a saber:

Representante:
CPF

Milena Mendes do Nascimento
926.883.811-72

Edmilson Alves de liveira
Suplente
CPF

527.185.651-87

Sem mais para o momento,

Mozarlândia, 08 de abril de 2021

Atenciosamente,

Caios Dyino da Silva
Associação Cómercal e Industrial de Mozarlândia

Presidente

Rua Pedro Amaro Qd.08-A It. 14 Setor Camões, Cep: 76700-000 Mozarlândia -GO. CNPJ 04,920.101 /0001-31.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }